

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00012/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.967.807/0001-23** - CLICK COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>TELEVISOR</u>	Unidade	20	R\$ 1.169,7600	R\$ 1.168,8000	R\$ 23.376,0000

**Marca:** HQ SCREEN

**Fabricante:** HQ SCREEN

**Modelo / Versão:** HQ Smart Tv Led 32 HQ HQSTV32NP HD Conversor Digit

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 443966 - TELEVISOR, TAMANHO TELA 32 POL VOLTAGEM BIVOLT V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI TIPO TELA LED ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor:** R\$ **23.376,0000**

**04.003.942/0001-84** - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	20	R\$ 516,6700	R\$ 405,0000	R\$ 8.100,0000

**Marca:** Midea

**Fabricante:** Midea

**Modelo / Versão:** 2020

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 463062 - FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO CAPACIDADE 20 L POTÊNCIA 620 W VOLTAGEM 110 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRATO GIRATÓRIO COR BRANCA. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor:** R\$ **8.100,0000**

**04.716.651/0002-14** - LIDIANE SENA DE MORAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>EXAUSTOR</u>	Unidade	20	R\$ 840,3500	R\$ 698,0000	R\$ 13.960,0000

**Marca:** MONDIAL

**Fabricante:** MONDIAL

**Modelo / Versão:** EXAUSTOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 458369 - EXAUSTOR, MATERIAL PLÁSTICO APLICAÇÃO PAREDE DIÂMETRO 100 MM POTÊNCIA MOTOR 31 W TIPO MOTOR MONOFÁSICO ROTAÇÃO MOTOR 1.850 RPM TENSÃO 220 V VAZÃO 260 M3/H TIPO AXIAL SISTEMA AÇIONAMENTO ELÉTRICO CAPACIDADE DE EXAUSTÃO 260 M3/H COMPRIMENTO 303 MM LARGURA 188 MM ACABAMENTO PINTURA EPÓXI FREQUÊNCIA 60 HZ NÍVEL RUÍDO 26 DB PESO APROXIMADO 2 KG. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

21	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	8	R\$ 653,3400	R\$ 650,0000	R\$ 5.200,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** FITNESS

**Fabricante:** FITNESS

**Modelo / Versão:** APARELHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, ANILHA OLÍMPICA COM FURAÇÃO E DIMENSÃO OFICIAL, EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM BORACHA DE ALTA QUALIDADE, ANEL INTERNO PRODUZIDO EM AÇO INOX E FURO DE 50,4 MILÍMETROS PARA MANTER AS ANILHAS COM FOLGA MÍNIMA E FIRMEMENTE NO LUGAR. PRODUZIDAS NOS PADRÕES OLÍMPICOS PRODUTO DE ACORDO COM A IWF (INTERNATIONAL WEIGHTLIFTING FEDERATION) E CBLP (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTO DE PESO). . DESTINADA A PRÁTICA DE LPO. PESO 25 LIBRAS. PAR. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

22	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	20	R\$ 703,1600	R\$ 700,0000	R\$ 14.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** FITNESS

**Fabricante:** FITNESS

**Modelo / Versão:** APARELHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, ANILHA OLÍMPICA COM FURAÇÃO E DIMENSÃO OFICIAL, EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM BORACHA DE ALTA QUALIDADE, ANEL INTERNO PRODUZIDO EM AÇO INOX E FURO DE 50,4 MILÍMETROS PARA MANTER AS ANILHAS COM FOLGA MÍNIMA E FIRMEMENTE NO LUGAR. PRODUZIDAS NOS PADRÕES OLÍMPICOS PRODUTO DE ACORDO COM A IWF (INTERNATIONAL WEIGHTLIFTING FEDERATION) E CBLP (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTO DE PESO). . DESTINADA A PRÁTICA DE LPO. PESO 15 LIBRAS. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

26	<u>SOFÁ</u>	Unidade	20	R\$ 753,8500	R\$ 747,0000	R\$ 14.940,0000
----	-------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** UG DA AMAZONIA

**Fabricante:** UG DA AMAZONIA

**Modelo / Versão:** SOFÁ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 457735 - SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA COMPENSADA MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA INJETADA REVESTIMENTO TECIDO QUANTIDADE MÓDULOS 1 UN COR AZUL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇOS QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN LARGURA 1,88 M PROFUNDIDADE 0,71 M ALTURA 0,77 M. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

**Total do Fornecedor:** R\$ 48.100,0000

**04.762.458/0001-39 - SABIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CLAVICULARIO</u>	Unidade	100	R\$ 354,1200	R\$ 169,9800	R\$ 16.998,0000

**Marca:** DURA

**Fabricante:** DURA

**Modelo / Versão:** CLAVICULARIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLAVICULARIO, MATERIAL CHAPA AÇO FOSFATIZADA, LARGURA 47 CM, CAPACIDADE 100 CHAVES, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI COR CINZA, PROFUNDIDADE 9 CM, ALTURA 52 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADURA TIPO YALI, IDENTIFICAÇÃO SEQÜENCIAL POR.

**Total do Fornecedor:** R\$ 16.998,0000

**06.050.372/0001-09 - C M FERREIRA RAMOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>FOGÃO ELÉTRICO</u>	Unidade	15	R\$ 2.641,4400	R\$ 1.557,9000	R\$ 23.368,5000

**Marca:** BRASTEMP

**Fabricante:** BRASTEMP

**Modelo / Versão:** BRASTEMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO ELÉTRICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM 110/127 V, COMPONENTES 4 ACENDEDORES, AUTOMÁTICO, TÍMER DIGITAL SONORO, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO DE VIDRO

**Total do Fornecedor:** R\$ 23.368,5000

**11.753.865/0001-45 - BRASFITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	5	R\$ 1.621,0900	R\$ 1.619,9700	R\$ 8.099,8500

**Marca:** FLEX EQUIPMENT

**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT

**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, BARRA OLÍMPICA MASCULINA MACIÇA COM ROLAMENTO. EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. BARRA COM MEDIDAS: 28,5MM DE DIÂMETRO X 1,64M COMPRIMENTO, PESO 10 KG, ACABAMENTO GALVANIZADO. DESENVOLVIDA COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE, RECARTELA PARA MELHOR. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

17	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	5	R\$ 1.621,0900	R\$ 1.619,9700	R\$ 8.099,8500
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** FLEX EQUIPMENT

**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT

**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, BARRA OLÍMPICA MACIÇA FEMININACOM ROLAMENTO. EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. BARRA COM MEDIDAS: 25 MM DE DIÂMETRO X 2,01M COMPRIMENTO, PESO 15 KG, ACABAMENTO GALVANIZADO. DESENVOLVIDA COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE, RECARTELA PARA MELHOR PEGADA, COM LIMITADORES. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

19	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	2	R\$ 1.185,4500	R\$ 1.185,4500	R\$ 2.370,9000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** FLEX EQUIPMENT

**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT

**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, ANILHA OLÍMPICA COM FURAÇÃO E DIMENSÃO OFICIAL, EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM BORACHA DE ALTA QUALIDADE, ANEL INTERNO PRODUZIDO EM AÇO INOX E FURO DE 50,4 MILÍMETROS PARA MANTER AS ANILHAS COM FOLGA MÍNIMA E FIRMEMENTE NO LUGAR. PRODUZIDAS NOS PADRÕES OLÍMPICOS PRODUTO DE ACORDO COM A IWF (INTERNATIONAL WEIGHTLIFTING FEDERATION) E CBLP (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTO DE PESO). . DESTINADA A PRÁTICA DE LPO. PESO 45 LIBRAS PAR. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

20	<u>APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO</u>	Unidade	10	R\$ 2.209,9200	R\$ 2.199,9700	R\$ 21.999,7000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FLEX EQUIPMENT

**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT

**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 112305 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, ANILHA OLÍMPICA COM FURAÇÃO E DIMENSÃO OFICIAL, EQUIPAMENTO DA LINHA PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM BORACHA DE ALTA QUALIDADE, ANEL INTERNO PRODUZIDO EM AÇO INOX E FURO DE 50,4 MILÍMETROS PARA MANTER AS ANILHAS COM FOLGA MÍNIMA E FIRMEMENTE NO LUGAR. PRODUZIDAS NOS PADRÕES OLÍMPICOS PRODUTO DE ACORDO COM A IWF (INTERNATIONAL WEIGHTLIFTING FEDERATION) E CBLP (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTO DE PESO). . DESTINADA A PRÁTICA DE LPO. PESO 35 LIBRAS. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

24 APARELHO GINÁSTICA Unidade 3 R\$ 1.311,6600 R\$ R\$ 3.934,9800  
1.311,6600

**Marca:** FLEX EQUIPMENT  
**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT  
**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150380 - APARELHO GINÁSTICA , APARELHO GINÁSTICA NOME, ANILHEIRO COM SUPORTE DE BARRAS. ESTANTE PARA GUARDAR ANILHAS, COM PELO MENOS SEIS PINOS HORIZONTAIS OU DIAGONAIS INDEPENDENTES PARA GUARDAR ANILHAS DE PESOS DIFERENTES COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 600 KG. PROTETORES DE BORRACHA NOS PÉS. ACOMPANHADO DE ESTRUTURAS TUBULARES PARA ENCAIXE DE BARRAS NA POSIÇÃO VERTICAL OU PINOS PRÓPRIOS PARA ACOMODAÇÃO DE BARRAS EM POSIÇÃO HORIZONTAL, PODENDO FORMAR UM TODO COM O ANILHEIRO OU CONSISTIR DE PEÇA SEPARADA. SE O SUPORTE DE BARRAS FOR EM POSIÇÃO VERTICAL DEVERÁ ACOMODAR BARRAS COM PONTEIRA OLÍMPICA DE TEFLON, SE EM POSIÇÃO HORIZONTAL BARRAS DE NO MÍNIMO 120CM. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

25 APARELHO GINÁSTICA Unidade 2 R\$ 3.401,2200 R\$ R\$ 6.799,9400  
3.399,9700

**Marca:** FLEX EQUIPMENT  
**Fabricante:** FLEX EQUIPMENT  
**Modelo / Versão:** FLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150380 - APARELHO GINÁSTICA , APARELHO GINÁSTICA NOME, SUPORTE BARRA OLÍMPICA. SUPORTE PARA ATÉ 10 BARRAS OLÍMPICAS. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**51.305,2200**

#### 24.166.094/0002-12 - FINATTO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u>	Unidade	30	R\$ 3.216,0700	R\$ 2.250,0000	R\$ 67.500,0000

**Marca:** Kyocera  
**Fabricante:** Kyocera  
**Modelo / Versão:** Kyocera/M5521cdw

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR A4: Processador 800Mhz; Memória Padrão 512MB; Velocidade de Impressão/Cópia Até 22ppm em Mono/Cor; Resolução de Impressão 9600x600DPI; Impressão Frente/Verso Automático; Armazenamento de Papel para 250 folhas + Bandeja Manual para 50 folhas; Alimentador de Originais ADF para 50 folhas; Interface Padrão USB 2.0 e Ethernet 10/100/1000; Ciclo Mensal 65.000 páginas; Acompanha Kit de toner inicial para 1.200 páginas e Transformador 220V.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**67.500,0000**

#### 28.000.381/0001-28 - POLIMETAL REFRIGERACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>FREEZER</u>	Unidade	15	R\$ 3.381,4700	R\$ 2.889,5000	R\$ 43.342,5000

**Marca:** Polimetal  
**Fabricante:** Polimetal refrigeração  
**Modelo / Versão:** conservador horizontal / pchc 510

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - FREEZER, FREEZER, TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 510 L, QUANTIDADE TAMPAS: 2 UN, SISTEMA DEGELO: MANUAL, COR: BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO: ( -16 À -20°) E (+1 À +7°) °C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DRENO FRONTAL COM TAMPAS E RODÍZIOS. OBSERVAÇÕES DO ITEM:OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

**Total do Fornecedor:** R\$  
**43.342,5000**

#### 30.834.830/0001-85 - RENATO FONTANA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>CONJUNTO CADEIRAS ESPERA</u>	Unidade	50	R\$ 1.262,3700	R\$ 588,9700	R\$ 29.448,5000

**Marca:** IDEAFLEX  
**Fabricante:** FK GRUPO  
**Modelo / Versão:** LONG 2 LG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA INJETADA MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO QUANTIDADE ASSENTOS 2 UN COR AZUL APOIO BRAÇO COM BRAÇOS MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURVIN ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA EM EPÓXI COR LONGARINA PRETA. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR

**Total do Fornecedor:** R\$  
**29.448,5000**

#### 30.948.812/0001-24 - R P T B DE LIMA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>FECHADURA ELETROMAGNÉTICA</u>	Unidade	10	R\$ 2.528,4200	R\$ 2.299,9000	R\$ 22.999,0000

**Marca:** Intelbras  
**Fabricante:** Intelbras  
**Modelo / Versão:** Fechadura biométrica

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura eletromagnética, fechadura eletrônica nome: Acesso por biometria e senha; Leitor biométrico Capacitivo de alta precisão; Cadastro de até 100 Biometrias; cadastro de até 4 senhas; para portas de Madeira com espessura de 25 a 50mm; fácil instalação: Fechadura de sobrepor na Porta; travamento de porta Com mecanismo de alta Resistência; teclado touch screen de 12 teclas; Alimentação por 4 pilhas Alcalinas aa; sinalização de Pilha fraca; baixo consumo: Autonomia de 1

ano com 10 Acessos diários; função Não perturbe; ajuste de Volume; aplicação em Ambiente protegido de sol e Chuva. Componentes Adicionais: 1 fechadura Digital; 1 batente; 4 pilhas Alcalinas aa; 1 falsa testa; 1 sensor magnético; 6 Calços para regulagem da Fechadura; 3 calços para regulagem do Batente; 1 manual do Usuário; parafusos de Fixação.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**22.999,0000**

### 30.995.517/0001-29 - Y R R FREITAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30 <u>FRIGOBAR</u>	Unidade	15	R\$ 990,6100	R\$ 945,0000	R\$ 14.175,0000

**Marca:** Midea

**Fabricante:** Midea

**Modelo / Versão:** MRC12B1

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGOBAR, CAPACIDADE 116 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ETIQUETA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 'A'

**Total do Fornecedor:** R\$  
**14.175,0000**

### 32.674.351/0001-74 - 3S INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u>	Unidade	30	R\$ 2.699,1800	R\$ 1.358,2100	R\$ 40.746,3000

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** MB2236ADW + TRANSFORMADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600 X 600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO COPIADORA: 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 30 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 1.200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO FRENTE E VE, CONECTIVIDADE: ETHERNET 10,100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA: 150 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA: 128 MB.

31 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u>	Unidade	5	R\$ 2.699,1800	R\$ 1.356,5000	R\$ 6.782,5000
-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** MB2236ADW + TRANSFORADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600 X 600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO COPIADORA: 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 30 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 1.200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO FRENTE E VE, CONECTIVIDADE: ETHERNET 10,100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA: 150 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA: 128 MB

32 <u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u>	Unidade	5	R\$ 3.216,0700	R\$ 2.747,5900	R\$ 13.737,9500
-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Modelo / Versão:** CX421ADN + TRANSFORMADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 4800 X 1200 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO: 22 PPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110 , 240 V, VELOCIDADE MODEM: 36,6 KB/S, RESOLUÇÃO FAX: 300 X 300 DPI, RESOLUÇÃO COPIADORA: 1200 X 600 DPI, CAPACIDADE REDUÇÃO AMPLIAÇÃO: 25 A 400 PER, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 22 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA: 18 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER: 1200 X 4800 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CICLO MENSAL 5000 PÁGINAS, MEMÓRIA 100 PÁGINAS.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**61.266,7500**

### 36.064.568/0001-13 - FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>SUPORTE FIXAÇÃO PROJETO</u>	Unidade	150	R\$ 378,9300	R\$ 121,9900	R\$ 18.298,5000

**Marca:** FUTURY VISION

**Fabricante:** FUTURY VISION

**Modelo / Versão:** FVTP67-25

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte Universal para Projetor Fixação Parede / Teto Modelo FVPT67-25 O Suporte Universal para Projetor Modelo FVTP67- 25 foi desenvolvido pela FUTURY VISION, no intuito de atender instalações em Paredes ou Teto. Indicado para projetores que permitam fixação através de 03 ou 04 pontos com rosca que fina na parte debaixo do projetor, este suporte tem a capacidade de suportar projetores com até 18 kg. Abrangência de fixação: O afastamento entre os pontos de rosca presentes no projetor deve estar entre os limites de 100 até 320 mm de diâmetro, para que possam ser alcançados pelas hastes móveis do suporte. Funções Giro horizontal: Até 360° (Esquerda / Direita limitado ao tamanho do Projetor) para instalações no Teto! Ajuste de inclinação: Até 45°. Lembrando que por ser instalado na Parede. Tubo com duas entradas para passagem de cabos, sendo elas, uma pelo centro do tubo na parte superior e outra na lateral do mesmo, com uma saída na parte inferior do tubo para passagem dos cabos de Áudio, Vídeo e Energia na parte inferior do tubo. Medidas da altura do Suporte para Fixação no Teto Altura > (Medidas do ponto de fixação do teto ao ponto de fixação até o projeto altura mínima é de 250mm. Medidas da altura do Suporte para Fixação na Parede Comprimento da fixação da Parede até o centro do projetor: 180mm Kit Parafusos, buchas e arruelas para fixação Parede / Teto, com exclusividade acabamento para os parafusos de fixação no teto, dando um excelente designer inovador ao produto. Parafusos e arruelas para fixação no projetor Roldanas de borracha para evitar que o projetor não tenha nenhum atrito com as hastes metálica do suporte.! Atenção: Obs. Não nos responsabilizamos pela montagem ou instalação do produto, foto e Vídeo Meramente Ilustrativa. o produto pode sofrer alterações básicas sem aviso prévio. Informações: Peso bruto: 1,700 kg Cor: Branca em pintura eletrostática. Carga Máxima: 18kg Produto FUTURY VISION

12 <u>TELA PROJEÇÃO</u>	Unidade	60	R\$ 1.599,8300	R\$ 893,8500	R\$ 53.631,0000
-------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** TRACEBOARD

**Fabricante:** TRACEBOARD**Modelo / Versão:** TBES060**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: TBES060 Área de Projeção: 150 x 150 cm. Dimensões Embalada: 13 x 15 x 180 cm. Dimensões do Estojo Metálico: 08 x 08 x 170 cm. Dimensões em Polegadas: 80" (polegadas). Peso da Embalagem: 8,5 Kg. Peso do Produto: 6,9 Kg. Formato: 1:1 (Quadrado). Bordas: Sim (pretas). Tecido: Matte White.

13	<u>SUPORTE</u>	Unidade	50	R\$ 163,5000	R\$ R\$ 3.987,5000
					79,7500

**Marca:** PROJEART**Fabricante:** PROJEART**Modelo / Versão:** Pa1200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta Banner - Suporte para Banner Alumínio Pa1200. Porta Banner - Suporte Para Banner Alumínio Pa1200. Tripé para Banner, de 2,00m de altura em sua totalidade. Modelo: Tripé Para Banner - PA1200 - Sistema - Haste Telescópica e Base Articulada. Material: Alumínio Anodizado e Conexões em Nylon de alta resistência. Dimensões: Totalmente aberto atinge 2,00m de altura, totalmente fechado possui 1,05m. Indicado para banners com dimensões máximas de 1,60m de altura X 0,90m de largura.

33	<u>TELA PROJEÇÃO</u>	Unidade	5	R\$ 1.599,8300	R\$ R\$ 4.469,2500
					893,8500

**Marca:** TRACEBOARD**Fabricante:** TRACEBOARD**Modelo / Versão:** TBES060**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: TBES060 Área de Projeção: 150 x 150 cm. Dimensões Embalada: 13 x 15 x 180 cm. Dimensões do Estojo Metálico: 08 x 08 x 170 cm. Dimensões em Polegadas: 80" (polegadas). Peso da Embalagem: 8,5 Kg. Peso do Produto: 6,9 Kg. Formato: 1:1 (Quadrado). Bordas: Sim (pretas). Tecido: Matte White.

**Total do Fornecedor: R\$ 80.386,2500**

**37.429.301/0001-45 - BRASUMIX LICITACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	25	R\$ 2.282,9300	R\$ 2.234,3947	R\$ 55.859,8675

**Marca:** BRASTEMP**Fabricante:** BRASTEMP**Modelo / Versão:** BRASTEMP - BRM44HB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 463056 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE: 375 L, VOLTAGEM: 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FROST FREE, COR: BRANCA, TIPO: VERTICAL. OBSERVAÇÕES DO ITEM: OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

**Total do Fornecedor: R\$ 55.859,8675**

**60.525.714/0001-45 - ALPHA ELETRONICOS DO BRASIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>APARELHO SOM</u>	Unidade	15	R\$ 1.439,4600	R\$ 1.256,0000	R\$ 18.840,0000

**Marca:** PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PHS500BT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO SOM, TIPO MINI SYSTEM, COMPATIBILIDADE MP3, WAV, CD DA, CD-R, CD-RW, POTÊNCIA 500 W, VOLTAGEM 110/220 V, TIPO SINTONIZADOR AM/FM, QUANTIDADE CAIXASACÚSTICAS 2, COMPONENTES CORPO ENTRADA USB, ENTRADA AUXILIAR Garantia 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 18.840,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 565.065,5875**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**